
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/382/2023 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Cmentarza Komunalnego w Jabłonnie oraz powierzenia Burmistrzowi 

Rakoniewic uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego 

w Jabłonnie wraz z urządzeniami cmentarnymi położonymi na jego terenie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska  Rakoniewic uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin Cmentarza Komunalnego w Jabłonnie stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Rakoniewic uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 

z Cmentarza Komunalnego w Jabłonnie oraz z urządzeń cmentarnych położonych na jego terenie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4787



Załącznik do uchwały Nr XLIX/382/2023 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4787



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4787


		2023-05-08T11:11:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




